
 

SAK 65/24 FINANSIERING AV KI LAB 
 
Saksopplysning: 
I regionrådsmøte 6. sept. 2024 ble KI – laben i Hemsedal presentert og det ble vedtatt å 
legge fram en sak om finansiering av runde 2 på møte i Regionrådet den 27. sept. 2024. 
 
KI – lab runde 1 
10 deltakere mellom 18 og 28 år fra Hallingdal, har gjennom 14 intensive uker fått kunnskap 
om, og innsikt i moderne teknologi og viktige ferdigheter innenfor entreprenørskap. 
Deltakerne har fått kunnskap om verktøy som Microsoft Windows 365 Power Apps, og har 
fått grundig opplæring i prosjektdefinisjon og -styring, entreprenørskap, samt utvikling av 
profesjonell CV til bruk i bla. LinkedIn.   
 
I tillegg til de tekniske ferdighetene har psykososial mestring vært en viktig del av 
programmet og deltagerne har blant annet forbedret sin kommunikasjons- og 
samarbeidsevne, lært teknikker for søvnmestring og styrket sin presentasjonsteknikk. Det er 
et viktig prinsipp for oss at programmet er forankret rundt samme verdier og roller som i en 
bedrift og at deltagerne er ansatte.   
 
KI-Laben er et initiativ fra Hemsedal Kommune i nært samarbeid med NAV Hallingdal, 
Microsoft Norge og Visionaire AS, med svært gode tilbakemeldinger fra deltagerne. KI-Laben 
runde 1 var finansiert med midler og egeninnsats fra Hemsedal kommune, Sats på Hallingdal 
(Regionrådet i Hallingdal), Microsoft og NAV.    
 
Hva nå: 
Partnerne har vært gjennom en foreløpig evaluering, som er svært positiv. Flere av 
deltakerne er på vei inn i arbeidsmarked deller skole. Vi ønsker sammen med kommunene i 
Hallingdal, Microsoft Norge og NAV Hallingdal og gå inn i en ny fase for å skape forutsigbare 
rammebetingelser og spisse læringsplanen ytterligere. En vil også i denne fasen jobbe med å 
få på plass en langsiktig og bærekraftig organisering av prosjektet. 
 
Det politiske i Hallingdal jobber strategisk for å få på plass langsiktige avtaler og overføringer 
fra overordnet myndighet, men slike prosesser tar tid og det er nå viktig og bruke momentet 
en er inne i samarbeid med den dyktige staben en nå har og videreføre KI-laben II. En har 
som målsetning å starte opp runde to den 29.10.24 da digitaliseringsministeren har 
annonsert sin ankomst til Hemsedal og Hallingdal. 
 
Hemsedal sine tanker for fase to ble presentert på Regionrådsmøte på Stim fredag 4.9 av 
ordfører i Hemsedal og næringsrådgiver. Tilbakemeldingene var udelt positive.  
 
Vurdering: 
Første runde av KI laben hadde deltakere fra 5 av kommunene i Hallingdal, så dette er et 
Hallingdalsprosjekt. Hemsedal stod for mye av finansieringen, sammen med Sats på 
Hallingdal. Nå når runde 2 skal finansieres, er håpet at de andre kommunene og ev andre 
aktører kommer på banen. Det er søkt midler fra Gjensidiges næringsfond, vi har vurdert 
andre lokale stiftelser og vi har vært i kontakt med Kronprinsparets fond. Vi har også 
kontaktet  departementet. Felles for alle aktører er at de ikke kan love penger på kort varsel.  
 



 

For KI laben hadde det vært en stor fordel å kunne starte runde 2 allerede i oktober, mens 
folk og kompetanse ennå er på plass. Samfunnsøkonomisk er dette er dette et prosjekt som 
er lett å regne hjem. Resultater fra lignende prosjekter har vist at et realistisk mål er å få 50 
% av deltagerne i prosjektet ut i arbeid eller i studier 
 
Budsjett for runde 2 av KI - lab: 

Kostnader Pris Stk Budsjett Egeninnsats 

PC, leasing  10 stk 30 000  
Husleie 10000 4 Mnd  40 000  
Sosiale kostnader kaffe m.m.   20 000  
Lunsjmat og frukt   30 000  
Overnatting   20 000  
Lisenser Co-pilot   30 000  
Foredragsholdere   80 000  
Prosjektleder  384t 400 000  
Prosjektassistent   100 000  
Prosjektansvarlig (Kommunen)   150 000 

Totale utgifter   750 000  

     
Psykosial ressurs (NAV)    200 000  

     
 
Finansiering:    
Finansiering    
Kommunene i Hallingdal   550 000 

Gjensidige   200 000 

Total   750 000 

     

   

 
Budsjettet for runde 2 ligg på kr. 750 000 for 10 -12 deltakere. Det må jobbes videre med å 
få kostnaden ned og for å få med flere aktører på finansieringssida. Så lang er det søkt 
midlar frå Gjensidige. Går dette inn vil pris pr. deltaker, med dagens budsjett ligge på kr. 
55 000.  
 
Forslag til vedtak:   
Regionrådet støtter arbeidet med å få på plass runde 2 på KI lab i Hemsedal og anmoder 
kommunane til å bli med på finansieringa av 2 – 3 deltakarar hver med ein kostnad på inntil 
55 000 pr. deltager.  
Regionrådet ber administrasjonen og KI laben jobbe videre med kostnadssiden og 
inntektssida for å redusere dei kommunale utgiftene 
 
 
 
Hallingdal, 13. sept 2024 
 
 
  
Jan Olav Helling 
Dagleg leiar 


